
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/02/2024

GRUPO: C2 NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Telefonistas

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
ABDESELAM AL-LAL, BUAFA ***7274** 78.5581 26.450 115.00810.000

MENA CARA, JUANA ***7947** 53.5852 40.000 93.5850.000

GARCIA JURADO, MARIA DEL ***6700** 25.8523 29.590 65.44210.000

SUÁREZ HERNÁNDEZ, MARÍA JOSEFA ***6677** 35.1024 10.410 55.51210.000

MAURICIO LOBILLO, MARIA DEL MAR ***7872** 17.5135 32.750 50.2630.000

LOPEZ HOLGADO, LOURDES ***2673** 20.3746 22.400 42.7740.000

PARWANI MARIN, VANESSA ***9734** 2.4667 40.000 42.4660.000

ABSELAM MOJTAR, AUICHA ***7687** 18.9888 17.740 36.7280.000

BAEZA LOADO, MARIAN ***0824** 7.2069 17.100 24.3060.000

AHMED MOHAMED, NASIJA ***8844** 7.92410 15.470 23.3940.000

MERCADO MIGUEL, SANDRA ***0376** 5.17811 18.150 23.3280.000

FERNANDEZ CASANOVA, SONIA ***9165** 21.25012 1.950 23.2000.000

SANCHEZ HIDALGO, OSCAR ***0873** 3.99113 17.200 21.1910.000

DIAZ VILLALTA, YURENA ***0799** 3.43314 14.400 17.8330.000

ESPINOSA ESPINOSA, ADELFA ***5198** 0.00015 16.500 16.5000.000

ARMENTA RODRIGUEZ, CAROLINA ***9851** 0.97316 15.400 16.3730.000

BERNAL SIERRA, LORENA ***0001** 2.33117 12.522 14.8530.000

BARROSO GARCIA, ELIDA ***9534** 3.92518 8.800 12.7250.000

CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER ***9883** 11.15119 0.000 11.1510.000

LARA SERRAN, MARIA DE LAS NIEVES ***0579** 0.74820 10.200 10.9480.000

LAZARO SUAREZ, AGUEDA LORENA ***0461** 0.68121 0.200 10.88110.000

MACIAS ANILLO, SONIA ***9993** 0.00022 9.200 9.2000.000

ROLDAN CORONEL, JOSE ANTONIO ***4564** 0.11523 8.400 8.5150.000

DONCEL SEGURA, ANTONIO MANUEL ***9674** 0.00024 7.800 7.8000.000

SANCHEZ NARANJO, RAQUEL ***8053** 2.18325 5.400 7.5830.000

GARCIA SANCHEZ, VIRGINIA MARIA ***9651** 5.16326 2.400 7.5630.000

BARRENA SAEZ, CRISTINA ***0571** 0.94927 6.300 7.2490.000

BARRENA SAEZ, MARIA REGINA ***1354** 1.80728 4.500 6.3070.000

DE HARO SOLER, ELENA ***0143** 1.56829 4.600 6.1680.000

MOHAMED TAIEB, MERIEM ***9709** 0.00030 6.000 6.0000.000

ABDELKADER ANAN, HADAD ***9483** 0.86531 4.200 5.0650.000

POVEDA MORENO, NATIVIDAD ***9345** 2.61832 2.400 5.0180.000

RAMOS NAVARRO, CESAR ***8509** 2.47833 2.400 4.8780.000

RODRIGUEZ CORDERO, LAURA ***0705** 3.28734 1.500 4.7870.000

OLIVA VILLEGAS, MANUEL ALBERTO ***9569** 3.77535 0.900 4.6750.000
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FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 4.04736 0.600 4.6470.000

SANCHEZ ESCARCENA, RAQUEL ***8633** 4.25637 0.000 4.2560.000

RIVAS ZAPICO, JAVIER ***0499** 0.85838 3.240 4.0980.000

CORPAS GALAN, OLALLA ***2630** 3.75539 0.000 3.7550.000

ABDESELAM MOHAMED, NUHAD ***8312** 0.38840 3.300 3.6880.000

LEO GOMEZ, MARIA NIEVES ***7573** 0.03341 3.600 3.6330.000

FERNANDEZ MARTI, MONTSERRAT ***7686** 2.42442 1.200 3.6240.000

DRISSI KAITOUNI MOHAMED, HAYAT ***0569** 1.66343 1.800 3.4630.000

ESCOBEDO PAJARES, ANA ISABEL ***9504** 2.46444 0.900 3.3640.000

MUÑOZ ESPINOSA, ROSA MARIA ***8068** 0.00045 3.000 3.0000.000

CASTAÑO PARRADO, MARIA ***0686** 0.00046 2.700 2.7000.000

DUARTE SANCHEZ, LORENA ***0101** 0.86647 1.800 2.6660.000

LOPEZ RILO, RAQUEL ***8875** 1.76248 0.800 2.5620.000

PALMA GUERRERO, NELIDA ISABEL ***8819** 0.00049 2.400 2.4000.000

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ ***8551** 0.00050 2.000 2.0000.000

ORELLANA OSUNA, INMACULADA ***8421** 0.00051 1.800 1.8000.000

ABDELKADER MOHAMED, INSAF ***0283** 0.00052 1.800 1.8000.000

MARTINEZ NUÑEZ, JULITA ***7239** 1.74553 0.000 1.7450.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.43554 0.200 1.6350.000

AHMED ALI, SAIDA ***9970** 1.49755 0.000 1.4970.000

BAEZA FLORIDO, RAFAELA ***7906** 1.02856 0.400 1.4280.000

RIVAS BRULL, TAMARA ***1790** 0.77557 0.600 1.3750.000

KABOR MOHAMED, SUAD ***7972** 1.35158 0.000 1.3510.000

VARELA GUERRA, JORGE ***0049** 0.99559 0.200 1.1950.000

MORENO MARQUEZ, FRANCISCA ***2305** 1.10660 0.000 1.1060.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 0.84161 0.200 1.0410.000

BLASCO MOLINA, REGINA ***9437** 0.00062 1.000 1.0000.000

ESPINOSA RIOS, FRANCISCA ***7182** 0.09263 0.900 0.9920.000

VIBORA LORENZO, MARIA DEL ROCIO ***9559** 0.74064 0.000 0.7400.000

GALINDO GALLEGO, ROSA MARIA ***8828** 0.69265 0.000 0.6920.000

LORENZO RUDA, MARIA ALMUDENA ***9414** 0.58266 0.000 0.5820.000

ABDELKADER ANAN, SAIDA ***9394** 0.28967 0.000 0.2890.000

HOYOS CARRILLO, MARIA GEMA ***6904** 0.11868 0.000 0.1180.000

FERNANDEZ LEON, ROCIO ***1320** 0.00369 0.000 0.0030.000

BULAICH AHMED, LISSAN EDINNE ***0287** 0.00070 0.000 0.0000.000
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AHMED ALI, HUNAIDA ***0490** 0.00071 0.000 0.0000.000

BORRAS VALLECILLO, GEMA ***0625** 0.00072 0.000 0.0000.000

LUQUE RUIZ, GEMA DE ARANZAZU ***0654** 0.00073 0.000 0.0000.000

PERALTA TRUJILLO, PATRICIA ***1037** 0.00074 0.000 0.0000.000

MARTINEZ SUAREZ, MARIA JESUS ***1068** 0.00075 0.000 0.0000.000

EL BAACHOUCHI HAMED, ISMAEL ***1373** 0.00076 0.000 0.0000.000

VICENTE GONZALEZ, CARLOS JAVIER ***2273** 0.00077 0.000 0.0000.000

CANTOS LOPEZ, LEONOR ***2364** 0.00078 0.000 0.0000.000

GARCIA POVEDA, AFRICA ***3805** 0.00079 0.000 0.0000.000

MARTINEZ SUAREZ, HELENA ***4776** 0.00080 0.000 0.0000.000

BETTI DAIFI, YOUSSEF ***5598** 0.00081 0.000 0.0000.000

DOMINGUEZ LAMORENA, MARIA ***7231** 0.00082 0.000 0.0000.000

ABDERRAHAMAN MAATE, NAWAL ***7940** 0.00083 0.000 0.0000.000

MOHAMED ABDEL LAH, NADIA ***7972** 0.00084 0.000 0.0000.000

AHMED LAHASEN, IHSSAN ***8406** 0.00085 0.000 0.0000.000

HADDU MOHAMED, HANAN ***8623** 0.00086 0.000 0.0000.000

ARAGON DIAZ, ANTONIO FRANCISCO ***9074** 0.00087 0.000 0.0000.000

BLASCO TERUEL, ISABEL MARIA ***9934** 0.00088 0.000 0.0000.000
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